Fundusz
Towarzystwa na przekazie w Banku Handlowym
umieszczony, wynosił gotowizną razem z narosłe-

Nie zupełnie na
tych zawiązane zasa
dach , z iniciatywy
kilku tutejszych za
możniejszych kapita
listów i właścicieli
nieruchomości utwo
rzone Towarzystwo
Kredytowe miasta
Warszawy, w dniu 9
(21) Marca 1870 r.
rozpoczęło swą dzia
łalność, o przebiegu
której powiadamia
nas wyszłe obecnie
na widok publiczny
sprawozdanie Dy-
rekcyi, za czas od da
ty z a w i ą z a n i a po
dzień 19 W rześnia
(1P a ź d z i e r n i k a)
1871 r.